[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от   18.05. 2016 г. № 22
        п.г.т. Анна

Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

в целях предоставления его во владение

и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с подпунктом 22 пункта 3 статьи 50 Федерального Закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со статьей 18 Федерального Закона от  24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Совет народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области,  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального района утвержденный перечень муниципального имущества разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Аннинского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации района  Лопатину Ж.Н.
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета народных                            Глава Аннинского

депутатов Аннинского                                           муниципального района

муниципального района

____________ В.А.МАКСИМОВ                           __________ В.И.АВДЕЕВ
Приложение № 1
к решению Совета народных

депутатов Аннинского

муниципального района

Воронежской области

от____________2016г. № _______

	№ п/п
	Наименование, юридический адрес
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Площадь,
кв.м.
	Основание для внесения в реестр муниципальной собственности
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,
тыс.руб.

	1.
	Площадка с твердым покрытием № 1,
Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Ватутина  89 Г
	36 –АА 837442  от
30.10.2003г.
	2708
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)

	2003
	448,6

	2.
	Площадка с твердым покрытием № 2,

Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Ватутина  89 В
	36 –АА 837437  от
        30.10.2003г.
	     2516
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)

	  2003
	416,6

	3.
	Площадка с твердым покрытием № 3,

Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Ватутина  89 1/А
	36-АА 837439 от

30.10.2003г.

повторно

36-01-10/2003-86 от 18.04.2016г.
	6920
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)

	        2003
	1145,99

	4.
	Площадка с твердым покрытием № 4,

Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Ватутина  89 1Б
	36-АА 837440 от
30.10.2003г.
	264
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)

	2003
	43,7

	5.
	Площадка с твердым покрытием № 5,

Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Красноармейская 15 В
	36-АА 837438  от
30.10.2003г.
	1072
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)
	       2003
	177,5

	6.
	Площадка с твердым покрытием № 6,

Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Красноармейская 15 Г
	36-АА 837436  от

30.10.2003г.
	1689
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)
	2003
	279,7

	7.
	Площадка с твердым покрытием № 7,

Воронежская область, п.г.т. Анна, ул. Ленина 29  1/А
	36-АА 837441  от

30.10.2003г.
	719
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.12.2005года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ и в связи с совершенствованием разграничения полномочий» (с изменениями и дополнениями)
	2003
	96,1

PAGE
1